



RR Ejendomme Middelfart ApS

Algade 83
5500 Middelfart
CVR-nr. 28866887

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
01.06.2021

Karl Christian Rosenberg Rasmussen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

RR Ejendomme Middelfart ApS

Algade 83

5500 Middelfart

CVR-nr.: 28866887

Hjemsted: Middelfart

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Direktion

Karl Christian Rosenberg Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Egtved Allé 4

6000 Kolding

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med køb, salg, administration og projektudvikling af faste ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 399 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.082.934	1.197.028
Andre finansielle omkostninger	1	(569.082)	(447.740)
Resultat før skat		513.852	749.288
Skat af årets resultat	2	(114.458)	(166.641)
Årets resultat		399.394	582.647
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		399.394	582.647
Resultatdisponering		399.394	582.647

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsejendomme		21.000.000	21.000.000
Materielle aktiver	3	21.000.000	21.000.000
Anlægsaktiver		21.000.000	21.000.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		15.197	15.197
Tilgodehavender		15.197	15.197
Omsætningsaktiver		15.197	15.197
Aktiver		21.015.197	21.015.197

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		3.543.632	3.144.238
Egenkapital		3.668.632	3.269.238
Udskudt skat		1.031.899	1.002.541
Hensatte forpligtelser		1.031.899	1.002.541
Gæld til realkreditinstitutter		13.656.036	14.135.164
Langfristede gældsforpligtelser	4	13.656.036	14.135.164
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	692.000	680.000
Bankgæld		18.054	127.931
Deposita		514.150	488.350
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.892	25.148
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.123.088	1.018.286
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.495	1.495
Skyldige sambeskatningsbidrag		85.100	83.972
Anden gæld		219.851	183.072
Kortfristede gældsforpligtelser		2.658.630	2.608.254
Gældsforpligtelser		16.314.666	16.743.418
Passiver		21.015.197	21.015.197
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	3.144.238	3.269.238
Årets resultat	0	399.394	399.394
Egenkapital ultimo	125.000	3.543.632	3.668.632

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	20.830	20.147
Renteomkostninger i øvrigt	324.822	427.593
Øvrige finansielle omkostninger	223.430	0
	569.082	447.740

2 Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	85.100	83.972
Ændring af udskudt skat	29.358	82.669
	114.458	166.641

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	20.990.818
Kostpris ultimo	20.990.818
Dagsværdireguleringer primo	9.182
Dagsværdireguleringer ultimo	9.182
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.000.000

Selskabet anvender, jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis den afkastbaserede model til fastsættelse af dagsværdien for investeringsejendomme.

Fastsættelse af dagsværdien er baseret på en forventet normaliseret driftsresultat på T.DKK 1.125 og et afkastkrav på ca. 5,5 %. Afkastkravet er fastlagt under hensyntagen til ejendommens beliggenhed, alder, vedligeholdelsesstand og udlejningsgrad, herunder vilkår og betingelser i lejekontrakter. Fastsættelse af afkastkrav vil dog altid være en konkret vurdering, og vurderingen er derfor behæftet med usikkerhed.

Ejendommene er beliggende i Middelfart og består af 10 lejemål fordelt på 6 boligenheder og 4 erhvervslejemål. Ejendommenes samlede areal udgør 1.430 kvm., fordelt på 613 kvm. bolig og 817 kvm. erhverv.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdien på investeringsejendomme.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.	Restgæld efter 5 år 2020 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	692.000	680.000	13.656.036	11.415.000
	692.000	680.000	13.656.036	11.415.000

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RR Holding Middelfart ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 21.000 t.kr.
